
Dz.U./S S119
22/06/2021
312919-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:312919-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Urządzenia komputerowe
2021/S 119-312919

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Gdańska, Wydział Elektroniki Telekomunikacji i Informatyki
Adres pocztowy: ul. Narutowicza 11/12
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-233
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Bogusława Litwińska
E-mail: logistyka@eti.pg.edu.pl 
Tel.:  +48 583486152
Faks:  +48 583472445
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pg.edu.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia wyższa

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa urządzeń komputerowych dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki 
Gdańskiej
Numer referencyjny: CRZP/96/009/D/21

II.1.2) Główny kod CPV
30200000 Urządzenia komputerowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia

22/06/2021 S119
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:logistyka@eti.pg.edu.pl
http://www.pg.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu


Dz.U./S S119
22/06/2021
312919-2021-PL

2 / 7

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń komputerowych dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i 
Informatyki Politechniki Gdańskiej zgodnie z poniższym wyszczególnieniem:
1. komputer przenośny – 30 sztuk.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla wszystkich części zawiera Załącznik nr 5 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 268 268.40 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213100 Komputery przenośne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Politechnika Gdańska, Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 
Gdańsk, budynek WETI A (nr 41), pokój 116.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń komputerowych dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i 
Informatyki Politechniki Gdańskiej zgodnie z poniższym wyszczególnieniem:
1. Komputer przenośny – 30 sztuk.
2. Przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy, kompletny o wysokim standardzie zarówno pod 
względem jakości wykonania, jak również funkcjonalności, wolny od wad materiałowych i konstrukcyjnych, bez 
wcześniejszej eksploatacji i nie może być przedmiotem praw osób trzecich.
3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
4. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę do siedziby zamawiającego: Politechnika Gdańska, Wydział 
Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, budynek WETI A (nr 41), pokój 
116.
5. Kody wg klasyfikacji Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):
Część 1: 30200000-1 Urządzenia komputerowe; 30213100-6 Komputery przenośne
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla wszystkich części zawiera Załącznik nr 5 do SWZ.
6. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorach 
umów stanowiących Załącznik nr 4 do SWZ.
7. Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy. Zamawiający nie zastrzega 
obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia. Zamawiający wymaga, 
aby w przypadku powierzenia części zamówienia podwykonawcy Wykonawca wskazał w ofercie, części 
zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz podał nazwę (firmę) ewentualnego 
podwykonawcy, o ile jest mu wiadoma na tym etapie.
8. Zamawiający nie przewiduje skorzystania z opcji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

22/06/2021 S119
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S119
22/06/2021
312919-2021-PL

3 / 7

Wartość bez VAT: 268 268.40 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 28
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POPC.03.02.00-00-0001/20-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
2. Zamawiający nie przewiduje obowiązku wniesienia wadium
3. Zgodnie z art. 39 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje odwróconą kolejność czynności, tj. może najpierw 
dokonać badania i oceny ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie zamówienia publicznego na 
warunkach określonych we wzorze umowy stanowiącym odpowiednio Załącznik nr 4 do SWZ.
2. Umowa oraz zmiana umowy wymaga dla swej ważności, pod rygorem nieważności, zachowania formy 
pisemnej.
3. Zamawiający zgodnie z art. 455 ustawy Pzp, przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej 
umowy w sprawie zamówienia publicznego, w sposób i na warunkach określonych we wzorze umowy.
4. Zawarta umowa będzie jawna.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

22/06/2021 S119
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S119
22/06/2021
312919-2021-PL

4 / 7

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/07/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 23/10/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/07/2021
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, 
POLSKA, budynek nr 41, I piętro, pok. 114.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert zostanie dokonane za pośrednictwem platformazakupowa.pl poprzez odszyfrowanie złożonych 
poprzez platformę ofert. W przypadku awarii systemu teleinformatycznego, która powoduje brak możliwości 
otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu 
awarii.
Osoby upoważnione: Członkowie komisji przetargowej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
O udzielenie zam. mogą ubiegać się Wyk., którzy nie podlegają wykluczeniu. Zam. wykluczy Wyk., w stosunku 
do którego zachodzi którakol. z okoliczności, o których mowa w art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 uPzp.
1. W celu potwierdz. braku podstaw wyklu. Wyk. Zam. żąda złożenia z ofertą:
1) oświadcz. o niepodleganiu wyklucze., zgodnie z Zał. nr 3 do SWZ. W przypadku wspólnego ubiegania się o 
zamów. przez wyk., oświadcze. składa każdy z Wyk.;
2) oświadcze., o którym mowa w pkt 1, składa się na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (ESPD/JEDZ), w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifiko. podpisem elektronicznym.
2. Zgodnie z art. 126 ust. 1 uPzp, przed wyborem najkorzyst. oferty Zam. wezwie wyk., którego oferta 
została najwyżej oceniona, do złoż. w wyzna. terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, nast. PŚD, 
aktualnych na dzień ich złożenia:
1) oświad. Wyk. w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 uPzp, o braku przynależn. do tej samej gr. kapitałowej w 
rozumie. ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o o.k.i.k. (Dz.U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym Wyk., który złożył 
odrębną ofertę, albo oświad. o przynależności do tej samej gr. kapitałowej wraz z dok. lub infor. potwierdzają. 

22/06/2021 S119
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S119
22/06/2021
312919-2021-PL

5 / 7

przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dop. do udziału w postępo. niezależnie od innego Wyk. 
należącego do tej samej gr. kapitał. – zgodnie z Zał. nr 6 do SWZ;
2) odpis lub info. z KRS lub z CEiDG w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 uPzp, sporządz. nie wcześniej niż 3 mies. 
przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wym. wpisu do rej. lub ewidencji;
3) info. z KRK w zakresie dot. podst. wyklucz. wsk. w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 uPzp, sporządzo. nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
4) oświadcze. Wyk. o aktualności info zawartych w oświadcze., o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w 
zakresie podst. wyklu. z postępo. wsk. przez Zam., o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, art. 108 
ust. 1 pkt 4 uPzp, dot. orzeczenia zakazu ubiegania się o zam. publiczne tyt. śr. zapobiegawczego, art. 108 ust. 
1 pkt 5 uPzp, dot. zawarcia z innymi Wyk. porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, art. 108 ust. 
1 pkt 6 uPzp – zgodnie z Zał. nr 7 do SWZ.
3. Zam. nie wezwie do złożenia PŚD, jeżeli będzie mógł je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych 
baz danych, w szczególn. rej. publicznych w rozum. ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o info. działalności 
podmiotów realizują. zad. publ., o ile Wyk. wskaże w oświad., o którym mowa w art. 125 ust. 1 uPzp, dane 
umożliwia. dostęp do tych śr.
4. Jeżeli Wyk. ma siedzibę lub m. zamieszk. poza gra. RP, zamiast dok., o kt. mowa:
1) w ust. 2 pkt 2 składa dok.(-y) wystaw. w kraju, w którym Wyk. ma siedzibę lub m. zamieszk., potwierdzające, 
że nie otwarto jego likwidacji, nie ogło. upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł 
układu z wierzycielami, jego dział. gosp. nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju 
sytuacji wynik. z podobnej proc. przewidzianej w przepis. miejsca wszczęcia tej procedury – sporzą. nie 
wcześniej niż 3 mies. przed jego złożeniem;
2) w ust. 2 pkt 3 Wyk. składa info z odp. rej., takiego jak rej. sądowy, albo, w przypad. braku takiego rej., 
inny równoważny dok. wydany przez wł. organ sądowy lub admin. kraju, w którym Wyk. ma siedzibę lub m. 
zamieszk. – sporzą. nie wcześniej niż 6 mies. przed jego złożeniem. Jeżeli w kraju, w którym Wyk. ma siedzibę 
lub m. zamieszk., nie wydaje się dok., o których mowa w ust. 2 pkt 4, lub gdy dok. te nie odnoszą się do wszyst. 
przypad., o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 uPzp, zastępuje się je odp. w całości lub w części dok. 
zawierają. odp. oświadcze. Wyk. ze wskazaniem osoby/osób upraw. do jego reprezentacji, lub oświadcze. 
osoby, której dok. miał dot. złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym Wyk. ma siedzibę lub m. 
zamieszk. nie ma przepisów o oświad. pod przysięgą, złożone przed org. sądowym lub admin., notariuszem, 
org. sam. zawod. lub gospod., wł. ze względu na siedzibę lub m. zamieszk.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587702
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

22/06/2021 S119
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S119
22/06/2021
312919-2021-PL

6 / 7

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z art. 515 ustawy z dnia 11 września 2019 r. uPzp (Dz.U. z 2019, poz. 2019 z późn. zm.):
1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych, zwanego dalej „sądem 
zamówień publicznych”.
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

22/06/2021 S119
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S119
22/06/2021
312919-2021-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Departament Odwołań, Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/06/2021

22/06/2021 S119
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

https://www.uzp.gov.pl/

